
Sofitel Spa Packages باقات سبا سوفيتيل

سوفيتيل للاسترخاء 

التدليك المميز - ٦٠ دقيقة

تنظيف الجسم - ٣٠ دقيقة

إجمالي وقت العلاج - ٩٠ دقيقة

اً إماراتياً سعر حصري: ٧٥٠ درهم

اً( ا إماراتي )السعر الأصلي: ١,٠٤٠ درهمً

REJUVENATING TRADITIONS FROM AROUND THE WORLD

SOFITEL SPA WELCOMES YOU
Second Floor -10 A.M. to 12 A.M. Daily

Tel: +971 (0) 4 503 6333
Mob: +971 58 127 8688

Ext: 6333
#SOFITELSPADUBAIDOWNTOWN

SOFITEL Unwind

Signature Massage- 60 mins 
Body Scrub - 30 mins

Total treatment time- 90 mins
Exclusive Deal: AED 750 
(Original Rate: AED 1,040)

SOFITEL Cozy

Signature Massage- 60 mins
Royal Hammam- 60 mins

Total treatment time- 120 mins
Exclusive Deal: AED 950 
(Original Rate: AED 1,315)

Couple SPA

Couples Stress Relief Massage

Total treatment time- 60 / 90 mins
Exclusive Deal: AED 950 / 1,350

(Original Rate: AED 1,380 / 1,780)

*All prices are in UAE Dirham, Inclusive of 7% Municipality fees, 10% Service charge and 5% VAT

Sofitel SPA Experience

Royal Hammam- 60 mins
Signature Massage- 60 mins

Purifying Facial- 60 mins

Total treatment time- 3h
Exclusive Deal: AED 1,490 
(Original Rate: AED 1,990)

سوفيتيل المريحة

التدليك المميز - ٦٠ دقيقة

الحمام الملكي المغربي - ٦٠ دقيقة

إجمالي وقت العلاج - ١٢٠ دقيقة

اً إماراتياً سعر حص﻿ري: ٩٥﻿٠ درهم

اً) ا إماراتي (السعر الأصلي: ١,٣١٥ درهمً

تجربة سوفيتيل سبا

الحمام الملكي - ٦٠ دقيقة

التدليك المميز - ٦٠ دقيقة

تنقية الوجه - ٦٠ دقيقة

إجمالي وقت العلاج - ٣ ساعات

اً إماراتياً سعر حص﻿ري: ١,٤٩٠ درهم

اً) ا إماراتي (السعر الأصلي: ١,٩٩٠ درهمً

سبا الازواج

مساج تخفيف التوتر للأزواج

إجمالي وقت العلاج - ٩٠ / ٦٠ دقيقة

اً إماراتياً سعر حص﻿ري : ١٣٥﻿٠ / ٩٥٠ درهم

اً) ا إماراتي (السعر الأصلي : ١٥٠٠ / ١١٠٠ درهمً



Facial

Purifying Facial

Elemis Pro-Glow Smooth

Elemis Pro-Glow Resurface

Elemis BIOTEC 2.0 Pro Facial

Luminous Radiance Facial

Platinum LED Light Therapy

Add On: LED Light Therapy

Add On: Extraction

Mins AED

45

50

50

60/90

60

30

9

15

500

690

690

890/1,100

675

470

170

100

Hammam Mins AED
675/750

675

60/90

60

Moroccan Royal Hammam

Turkish Ceremony Hammam

Body Massage

Signature Massage

Four-Hand Massage 

Hot Stone Massage

Magnesium Massage

Thai Massage

Deep Tissue Massage

Swedish Massage

Balinese Massage

Pre-Natal/Post-Natal Massage 

Express Back Relief

Foot Reflexology

Mins AED

60/90

60/90

90

60/90

60/90

60/90

60/90

60/90

60/90

30/45

30/60

640/840

990/1,390

790

590/790

590/790

590/790

550/750

550/750

600/790

350/490

350/550

Body Treatment
Orange Blossom Scrub

Coffee Magnesium Scrub

Slimming Body Treatment

30

45

105

Mins AED

400

500

850

Couple SPA
Sofitel Ultimate Journey 60/90 +30 Jacuzzi 1,300/1,700

*All prices are in UAE Dirham, Inclusive of 7% Municipality fees, 10% Service charge and 5% VAT

Mins AED

تنظيف ومعالجة الوجة

تنقية الوجة     

الميس برو - توهج ناعم                     

الميس برو - توهج ظاهر 

الميس بيو تك 2 برو  

تنقية و اشعاع الوجه

علاج الوجه بالضوء البلاتيني

اضافة : ضوء بلاتيني 

اضافة : استخراج الرؤوس                

السعرالوقت

٤٥

٥٠

٥٠

٩٠/٦٠

٦٠

٣٠

٩

١٥

٥٠٠

٦٩٠

٦٩٠

٨٩٠/١١٠٠

٦٧٥

٤٧٠

١٧٠

١٠٠

السعرالوقتالحمام

٧٥٠/٦٧٥

٦٧٥

٩٠/٦٠

٦٠

حمام مغربي ملكي

حمام تركي

مساج الجسم

 مساج سجنيتر

 مساج اربعة ايدي

 مساج الحجر الساخن

 مساج المغنيسيوم

 مساج تايلاندي

 مساج ضغط قوي

 مساج سويدي

 مساج بالي

 مساج قبل الولادة )١٦-٣٢ اسبوع(

 مساج الظهر والرقبة والاكتاف

 مساج الاقدام

السعرالوقت

٩٠/٦٠

٩٠/٦٠

٩٠

٩٠/٦٠

٩٠/٦٠

٩٠/٦٠

٩٠/٦٠

٩٠/٦٠

٩٠/٦٠

٤٥/٣٠

٦٠/٣٠

٨٤٠/٦٤٠

١٣٩٠/٩٩٠

٧٩٠

٧٩٠/٥٩٠

٧٩٠/٥٩٠

٧٩٠/٥٩٠

٧٥٠/٥٥٠

٧٥٠/٥٥٠

٧٩٠/٦٠٠

٤٩٠/٣٥٠

٥٥٠/٣٥٠

معالجة الجسم

تنظيف برائحة البرتقال

تنظيف القهوة بالمغنيسيوم

علاج تنحيف الجسم

٣٠

٤٥

١٠٥

السعرالوقت

٤٠٠

٥٠٠

٨٥٠

رحلة سوفيتل

السعرالوقتسبا للزوجين

٩٠/٦٠١٧٠٠/١٣٠٠ + ٣٠ جاكوزي

سبا مميز للزوجين
التجربة الرومانسية

)تنظيف القدم 10 دقائق، تدليك 60 دقيقة، علاج الوجه 50 دقيقة، طبق فاكهة(

١٢٠٢١٠٠ + ٣٠ جاكوزي

السعرالوقت

سياسة الغاء الحجز

جميع الاسعار بالدرهم الاماراتي وتشمل ٧% رسوم بلدية و ١٠% رسوم خدمة و ٥% ضريبة القيمة المضاقة

يجب على ضيوف الفندق او الضيوف الخارجيين تقديم اشعار قبل ٤ ساعات عن اي الغاء للحجز

  و الا فانه سيتم احتساب كامل تكلفة المعالجة 

Private Jacuzzi with Magnesium Crystals (For One) - 30 mins AED 200
Pool Access with 100AED to spend on Food & Drinks- 150AED

اً جاكوزي خاص بكريستال المغنيسيوم )لشخص واحد( - ٣٠ دقيقة ٢٠٠ درهم إماراتي

دخول المسبح مع ١٠٠ درهم لإنفاقها للمأكولات والمشروبات - ١٥٠ درهم إماراتياً

Hotel's and external guests must give four hours notice for any cancellation, 
after which the full cost of the treatment will be charged.  

Cancellation Policy

VIP Couple SPA
Wedded Bliss Romance
(10min Foot Ritual, 60min Signature Massage, 50min Purifying Facial, Fruit Platter)

 120 +30 Jacuzzi 2,100


