# **Sofitel Spa Packages**

## باقات سبا سوفيتيل

#### **SOFITEL Unwind**

Signature Massage- 60 mins Body Scrub - 30 mins

Total treatment time- 90 mins

Exclusive Deal: AED 750

(Original Rate: AED 1,040)

#### سوفيتيل للاسترخاء

التدليك المميز - ٦٠ دقيقة تنظيف الجسم - ٣٠ دقيقة

إجمالي وقت العلاج - ٩٠ دقيقة سعر حصري: ٧٥٠ درهماً إماراتياً (السعر الأصلي: ١,٠٤٠ درهمًا إماراتياً)

#### **SOFITEL Cozy**

Signature Massage- 60 mins Royal Hammam- 60 mins

Total treatment time- 120 mins Exclusive Deal: AED 950 (Original Rate: AED 1,315)

### سوفيتيل المريحة

التدليك المميز - ٦٠ دقيقة الحمام الملكي المغربي - ٦٠ دقيقة

إجمالي وقت العلاج - ١٢٠ دقيقة سعر حصري: ٩٥٠ درهماً إماراتياً (السعر الأصلي: ١,٣١٥ درهمًا إماراتياً)

# **Sofitel SPA Experience**

Royal Hammam- 60 mins Signature Massage- 60 mins Purifying Facial- 60 mins

Total treatment time- 3h **Exclusive Deal: AED 1,490** (Original Rate: AED 1,990)

# تجربة سوفيتيل سبا

الحمام الملكي - ٦٠ دقيقة التدليك المميز - ٦٠ دقيقة تنقية الوجه - ٦٠ دقيقة

إجمالي وقت العلاج - ٣ ساعات سعر حصري: ١,٤٩٠ درهماً إماراتياً (السعر الأصلي: ١,٩٩٠ درهمًا إماراتياً)

# **Couple SPA**

Couples Stress Relief Massage

Total treatment time- 60 / 90 mins **Exclusive Deal: AED 950 / 1,350** (Original Rate: AED 1,380 / 1,780)

# سبا الازواج

مساج تخفيف التوتر للأزواج

إجمالي وقت العلاج - ٩٠ / ٦٠ دقيقة سعر حصري : ١٣٥٠ / ٩٥٠ درهماً إماراتياً (السعر الأصلي : ١٥٠٠ / ١١٠٠ درهمًا إماراتياً)

## SOFITEL

# Spa



# SPA MENU



SOFITEL SPA WELCOMES YOU Second Floor -10 A.M. to 12 A.M. Daily Tel: +971 (0) 4 503 6333

Mob: +971 58 127 8688

#SOFITELSPADUBAIDOWNTOWN

Ext: 6333

Facial	Mins	AED
Purifying Facial	45	500
Elemis Pro-Glow Smooth	50	690
Elemis Pro-Glow Resurface	50	690
Elemis BIOTEC 2.0 Pro Facia	al 60/90	890/1,100
Luminous Radiance Facial	60	675
Platinum LED Light Therapy		470
Add On: LED Light Thera	· -	170
<ul> <li>Add On: Extraction</li> </ul>	15	100
Body Massage	Mins	AED
Signature Massage	60/90	640/840
Four-Hand Massage	60/90	990/1,390
Hot Stone Massage	90	790
Magnesium Massage	60/90	590/790
Thai Massage	60/90	590/790
Deep Tissue Massage	60/90	590/790
Swedish Massage	60/90	550/750
Balinese Massage	60/90	550/750
Pre-Natal/Post-Natal Massa		600/790
Express Back Relief	30/45	350/490
Foot Reflexology	30/60	350/550
Hammam	Mins	AED
Moroccan Royal Hammam	60/90	675/750
Turkish Ceremony Hammam	n 60	675
<b>Body Treatment</b>	Mins	AED
Orange Blossom Scrub	30	400
Coffee Magnesium Scrub	45	500
Slimming Body Treatment	105	850
Couple SPA	Mins	AED
Sofitel Ultimate Journey	60/90 +30 Jacuzzi	1,300/1,700

# **VIP Couple SPA**

Wedded Bliss Romance Wedded BISS Romance 120 +30 Jacuzzi 2,1 (10min Foot Ritual, 60min Signature Massage, 50min Purifying Facial, Fruit Platter) 2,100

Private Jacuzzi with Magnesium Crystals (For One) - 30 mins AED 200 Pool Access with 100AED to spend on Food & Drinks- 150AED

#### **Cancellation Policy**

Hotel's and external guests must give four hours notice for any cancellation, after which the full cost of the treatment will be charged.

#### \*All prices are in UAE Dirham, Inclusive of 7% Municipality fees, 10% Service charge and 5% VAT



	* 11	
السعر	الوقت	تنظيف ومعالجة الوجة
0	٥٤	تنقية الوجة
79.	0.	الميس برو - توهج ناعم
٦٩٠	0.	الميس برو - توهج ظاهر
۸۹۰/۱۱۰۰	٩٠/٦٠	الميس بيو تك 2 برو
٦٧٥	7.	تنقية و اشعاع الوجه
٤٧٠	۳٠	علاج الوجه بالضوء البلاتيني
١٧٠	٩	•  اضافة : ضوء بلاتيني
1	lo	• اضافة : استخراج الرؤوس
السعر	الوقت	مساج الجسم
۸٤٠/٦٤٠	٩٠/٦٠	مساج سجنيتر
139./99.	٩٠/٦٠	مساج اربعة ايدي
V9·	٩٠	مساج الحجر الساخن
V9·/09·	٩٠/٦٠	مساج المغنيسيوم
V9·/09·	٩٠/٦٠	مساج تايلاندي
V9·/09·	٩٠/٦٠	مساج ضغط قوي
Vo·/oo·	٩٠/٦٠	مساج سويدي
Vo·/oo·	٩٠/٦٠	مساج بالي
۷۹٠/٦٠٠	٩٠/٦٠	مساج قبل الولادة (١٦-٣٢ اسبوع)
٤٩٠/٣٥٠	٤٥/٣٠	مساج الظهر والرقبة والاكتاف
۰۰۰/۳۰	٦٠/٣٠	مساج الاقدام
السعر	الوقت	الحمام
Vo·/٦Vo	٩٠/٦٠	حمام مغربي ملكي
٥٧٢	٦٠	حمام ترکي
السعر	الوقت	معالجة الجسم
٤٠٠	۳.	تنظيف برائحة البرتقال
0	٤٥	ً تنظيف القهوة بالمغنيسيوم
۸٥٠	١٠o	ء علاج تنحيف الجسم
السعر	الوقت	سبا للزوجين
17/14	۳۰ + ۹۰/٦۰ جاکوزي	رحلة سوفيتل
السعر	الوقت	سبا مميز للزوجين
۲۱۰۰	۱۲۰ + ۳۰ جاکوزی	التجربة الرومانسية
	 قة، طبق فاكهة)	(تنظيف القدم 10 دقائق، تدليك 60 دقيقة، علاج الوجه 50 دقين

جاكوزي خاص بكريستال المغنيسيوم (لشخص واحد) - ٣٠ دقيقة ٢٠٠ درهم إماراتياً دخول المسبح مع ١٠٠ درهم لإنفاقها للمأكولات والمشروبات - ١٥٠ درهم إماراتياً

سياسة الغاء الحجز يجب على ضيوف الفندق او الضيوف الخارجيين تقديم اشعار قبل ٤ ساعات عن اي الغاء للحجز و الا فانه سيتم احتساب كامل تكلفة المعالجة